Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 19 de maio de 2015.

Ofício Circular  EXTECAMP nº 09/2015

Ao Coordenadores de Extensão das Unidades de Ensino e Pesquisa
UNICAMP

Prezados Senhores,

A Extecamp convida os Coordenadores de Extensão das Unidades para participar de
uma reunião no próximo dia 10 de junho de 2015, no período das 14h00 às 17h00, no Auditório
I da AFPU.

A reunião tem por objetivos aproximar as Coordenações de Extensão e a Extecamp,

além de apresentar as questões levantadas pelas Secretarias de Extensão em reuniões efetuadas
nos dias 19 de março e 13 de maio de 2015. Apresentaremos ainda, as melhorias implantadas,
novo regimento geral dos cursos de extensão e plano de marketing.

 Contamos com sua participação e valorosa contribuição.

Atenciosamente,

Prof. Dr. MIGUEL JUAN BACIC
Diretor Executivo

EXTECAMP – UNICAMP

(original assinado pelo diretor)

http://www.extecamp.unicamp.br/